
Pääkirjoitus 10-2023

Pääkirjoitus:  

  Auto, tekniikka ja kuljetus 10/2023     Koulutuksen pohjanoteeraus: Suomelle
II. opetusministeri!
     PISA-tutkimuksen tulos 15-vuotiaiden tyttöjen ja poikien taidoista matematiikassa,
lukemisessa ja luonnontieteissä räjäytti 5.12 2023 pommin Suomessa. Liikenneministerinä
edelliset 4 vuotta toiminut  Li Andersson oli keskittynyt puheisiinsa ilman villoja ja asian
vierestä. Opetusministeriö ja Opetushallitus olivat vain paistatelleet omahyväisyyden päivää.
 
   
 
  2000-luvun alun maailman huippua edustanut Suomi oli romahtanut 14 sijalle OECD:n 
(Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen kansainvälinen 
järjestö)
38 jäsenmaan joukossa.
 
   
 
  Auto, tekniikka ja kuljetus lähti selvittämään teitä ammattikuljettajakoulutuksen tehostamiseen.
Törmäsimme koko toisen asteen eli ylioppilas- ja ammattikoulutuksen pohjanoteeraukseen. Sen
päälle tuli PISA- tutkimuksen tyly tuomio Suomen ensimmäisen eli perusasteen koulutuksesta.
 
   
 
  Julkaisemme tässä lehdessä raportin ammattikoulutuksen tuloksettomuudesta, joka maksaa
maallemme maltaita. Vertailuun nostamme Puolustusvoimien, Työtehoseuran ja yksityisen
ajokoulutuksen tehokkuuden. Lisäksi kerromme Ruotsin jo lukioihin ylioppilastavoitteeseen
liitetystä ammattikoulutuksesta. Henkilö- ja kuorma-automekaanikon ja varaosa-alan
erikoisosaajan ja myös rekka- tai bussikuljettajan ammattipätevyys voi tulla lukiosta
vara-ammatiksi ylioppilaslakin mukana!
 
  
   

         Suomen opetusviranomaiset kiistävät kaiken     Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM)
sekä Opetushallitus istuvat koulutustunkiomme päällä kiistäen osallisuutensa koulutuksemme
rappiotilaan. Numerot vain puhuvat lahjomatonta kieltään.
 
   
 
  Heikoilla matematiikka- ja lukutaidoilla varustettujen, opetukseen sopeutumattomien sekä
huumeisiin, teräaseisiin ja väkivaltarikoksiin sekaantuneiden nuorten määrä ensimmäisen
asteen koulutuksen päättyessä on suurempi kuin koskaan Suomen historiassa. Siitä tulee jo
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kaikkien aikojen kustannustaakka Suomelle.
 
   
 
  Samalla naisvaltaisten OKM:n ja Opetushallituksen toisen asteen koulutuksessa ajama tyttöjen
opiskeluvalmiuksia suosiva lukiouudistus (poikakoulujen lakkauttamisineen) on tulostunut niin,
että 10 lukio-oppilaasta 7 on tyttöjä ja vain 3 on poikia. Tytöt valtaavat siitä yliopistopaikat, kun
pojat menevät suorittamaan asepalvelusta jääden entistä enemmän tyttöjen jälkeen. Sitten
nähdään, että akateemisesti koulutetut naiset harvemmin avioituvat vähemmän koulutettujen
miesten kanssa.
 
   
 
  Jatkossa yli 40% 35-vuotiaista suomalaisista miehistä on lapsettomia. Minkä jälkee Suomessa
todetaan olevan eniten yksinäisiä miehiä Euroopan kaikista maista… ja lopulta eniten hitaasti
alkoholisoituvia huonokuntoisia yhteiskunnan hoidettavaksi jääviä miesvanhuksia.
 
   
 
  Nyt Suomen uusin opetusministeri, RKP:n 
Anna-Maja Henriksson
tunnetaan Suomen pitkäikäisimpänä oikeusministerinä kykenemättä lopettaa ja ohjata
oikeudenmukaisille urille kuntien toimesta toteutettuja yksityisten omistamien maiden
pilkkahintaisia ryöstöjä pakkolunastuksina.
 
   
 
  Orpon hallituksessa Henriksson on käyttänyt aikaa revittelyyn ja kinaamiseen
perussuomalaisten kanssa rasismista ja maahanmuutosta, puolueessaan arvostelijoidensa
hiljentämiseen ja kilpailijoidensa syrjimiseen ja jäsenten joukkoeroamisien torjumiseen. Ja
näyttäviin esiintymisiin Raja-Jooseppia myöten.
 
   
 
  Opetusminnisteri Henrikssonilla ei valitettavasti näytä olevan tehtävänsä edellyttämää aikaa
Suomen sortumassa olevalle opetusjärjestelmälle. Suomi tarvitsee kipeästi toisen
opetusministerin!
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